ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 10 июня 2025 года № 460-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 20 января 2021 года № 12-п

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации,

местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

1. В пункте 62 приложения «Положение о порядке предоставления

субсидий из бюджета города Омска на финансовое обеспечение деятельности

некоммерческих организаций, направленной  на поддержку семьи, старшего

поколения, инвалидов, ветеранов войны и военной службы» к постановлению

Администрации города Омска от 20 января 2021 года № 12-п «Об утверждении

Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Омска

на финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций,

направленной на поддержку семьи, старшего поколения, инвалидов, ветеранов

войны и военной службы» слова «в системе «Электронный бюджет» заменить

словами «в управление делами».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                            С.Н. Шелест

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480810&dst=4618
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461663&dst=100019
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=483062
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=215258&dst=100693